
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 23.07.2025  № 323 
                 м. Золотоноша  
 
Про погодження кандидатури опікуна 
 

Розглянувши заяву гр. Божка О.Ю. (19.06.2025 № 787), гр. Божко Т.М. 
(19.06.2025 № 789), Божко Т.Ю. (19.06.2025 №  788), протокол опікунської ради 
при виконавчому комітеті Золотоніської міської ради (18.07.2025 № 6), 
відповідно до статей 55, 58, 63, 67, 72 Цивільного кодексу України, Правил 
опіки та піклування, затвердженим Наказом Державного комітету України у 
справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
26.05.1999 № 34/166/131/88, керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону України  „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

виконком міської ради вирішив: 
 

1. Погодити кандидатуру Божка Олександра Юрійовича, 1985 р.н. як 
опікуна над Чугаєвим Володимиром Васильовичем, 1935 р.н. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А.  
 
 
Секретар ради       Наталія СЬОМАК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Людмила Неліна  22537 


